
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 기반시설부담금특별회계 전체

부서: 지역경제마케팅과
정책: 지역개발
단위: 기반시설부담금(기반시설부담금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 130,304 127,209 3,095

지역개발 130,304 127,209 3,095

기반시설부담금(기반시설부담금특별회계) 31,051 127,209 △96,158

기반시설 부담금 31,051 127,209 △96,158

308 자치단체등이전 31,051 0 31,051

08 기타부담금 31,051 0 31,051

  ○ 기반시설 부담금                31,051                  0           31,051  31,051,000원

801 예비비 0 127,209 △127,209

01 예비비 0 127,209 △127,209

  ○ 예비비(기반시설부담금)                     0            127,209        △127,209  경정 0원

군 계획 시설물 관리(기반)(기반시설부담금특별회계) 99,253 0 99,253

솔뫼아파트~구 국도2호선간 군계획도로 개설사업(특
별)

99,253 0 99,253

401 시설비및부대비 99,253 0 99,253

01 시설비 98,359 0 98,359

  ○ 솔뫼아파트~구 국도2호선간 군계획도로 개설
     사업                98,359                  0           98,359       98,359,000원*1식

03 시설부대비 894 0 894

  ○ 솔뫼아파트~구 국도2호선간 군계획도로 개설
     사업 부대비                   894                  0              894       99,253,310원*0.9%
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